АДМИНИСТРАЦИЯ ТАМАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕМРЮКСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от / /  ■// JoKcl № f / y
ст-да Тамань

О внесении изменений в постановление администрации Таманского
сельского поселения Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 231
«Об утверждении муниципальной программы «Развитие архивного дела

Таманского сельского поселения Темрюкского района»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федера
ции и Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 года №
131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», а также в целях повышения эффективности
муниципального управления, п о с т а н о в л я ю :

1. Внести в постановление администрации Таманского сельского поселения
Темрюкского района от 9 сентября 2021 года № 231 «Об утверждении
муниципальной программы «Развитие архивного дела Таманского сельского
поселения Темрюкского района» следующие изменения:

1) в приложении муниципальная программа «Развитие архивного дела
Таманского сельского поселения Темрюкского района»:

а) в паспорте муниципальной программы раздел «Объемы бюджетных
ассигнований муниципальной программы» изложить в новой редакции:

Объемы бюджетных ассигно- Объём финансирования за счет средств мест-
ваний подпрограммы ного бюджета составляет 492,0 тыс. рублей, в

том числе по годам:
2022 год - 292,0 тыс. руб.
2023 год -  150,0 тыс. руб.

' 2024 год -  50,0 тыс. руб.

»;
б) пункт 4 изложить в новой редакции:
«Обоснование ресурсного обеспечения муниципальной программы

Данная программа, предусматривает мероприятия на общую сумму 492,0
тысяч рублей из средств местного бюджета.

ИП Марочюгна М.В., 09-22г., з. 198, т.200

2

Наименование мероприятия Источник
финанси
рования

Объем финансирования
программы, тыс. рублей
2022 2023 2024

Развитие архивного дела Таманского
сельского поселения Темрюкского
района

Местный
бюджет 292,0 150,0 50,0

»;
2) приложение ~№ 2 к муниципальной программе «Развитие архивного

дела Таманского сельского поселения Темрюкского района» изложить в новой
редакции (приложение).

2. Постановление администрации Таманского сельского поселения Те
мрюкского района от 11 октября 2022 года № 357 «О внесении изменений в по
становление администрации Таманского сельского поселения Темрюкского
района от 9 сентября 2021 года № 231 «Об утверждении муниципальной про
граммы «Развитие архивного дела Таманского сельского поселения Темрюк
ского района», считать утратившим силу.

3. Разместить (опубликовать) настоящее постановление в газете
«Город Тамань» Таманского сельского поселения Темрюкского района, на
официальном сайте муниципального образования Темрюкский район в инфор
мационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и на сайте администрации
Таманского сельского поселения Темрюкского района.

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы Таманского сельского поселения Темрюкского района
О.В. Додерко

5. Постановление вступает в законную силу после его официального
опубликования.

Глава Таманского
сельского поселения
Темрюкского района

)).
ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
Таманского сельского поселения

Темрюкского района
от -/Е № S/Y?

«ПРИЛОЖЕНИЕ № 2
к муниципальной программе

«Развитие архивного дела
Таманского сельского поселения

Темрюкского района»

ПЕРЕЧЕНЬ
основных мероприятий муниципальной программы «Развитие архивного дела

Таманского сельского поселения Темрюкского района»

№
п /п

Н аим ен овани е
м еропри яти я

И сточн ик
ф ин ансирован ия

О бъем
ф и н ан си рова

ния, всего
(ты с.руб.)

В  том  числе по  годам

Н еп осред ствен н ы й  р езультат
р еали зац и и  м еропри яти я

М у н и ц и п ал ьн ы й  заказчик ,
гл авн ы й  расп о р яд и тель

(р асп о р яд и тель)
б ю д ж етн ы х  средств,

и сп о л н и тел ь

2022 2023 2024

1 Ц ель О беспечен ие соответстви я  н ор м ати вн ы м  тр ебован и ям  х р ан ен и я  архи вны х д о ку м ен то в
1.1 Задача П овы ш ение эф ф екти вн о сти , кач ества  у сл у г  в сф ере архи вн ого  дела, у л у чш ен и е  услови й  х р ан ен и я  архи вн ы х

докум ен тов  и об есп ечен и е их  со х р ан н о сти
2 М еропри ятия по разви ти ю  архи вн ого  дела

2.1 О бработка
архивны х

докум ентов
м естны й б ю дж ет 492,0 292,0 150,0 50 ,0

У креп лен и е м атери альн о-
техн и ческой  б азы  архи вного

А д м и н и стр ац и я  Т ам ан ского
сел ьск о го  п оселен и я
Т ем р ю к ск о го  р ай о н а

Итого 492,0 292,0 150,0 50,0

Заместитель главы
Таманского сельского поселения
Темрюкского района

ОБЩИЙ
ОТДЕЛ J

О.В. Додерко